
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «30»  марта  2022 г.                                                                               № 259 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджета городского 

округа Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 4 октября 2018 года № 1047 (далее – Порядок), 

следующие изменения:  

1) пункт 1.2 Порядка изложить в следующей редакции: 

«1.2. Перечень главных администраторов доходов местного бюджета 

утверждается администрацией Мирного.»; 

2) пункт 2.3 Порядка изложить в следующей редакции: 

«2.3. Администраторы доходов доводят до плательщиков сведения о 

реквизитах казначейского счета, значение идентификационного номера 

налогоплательщика (далее – ИНН) и код причины постановки на учет     

(далее – КПП) администратора поступлений в местный бюджет, код 

бюджетной классификации Российской Федерации и другую информацию, 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

администрирования доходов бюджета 

городского округа Архангельской области 

«Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного                                  

от 4 октября 2018 года № 1047 

 



2 

 

необходимую для заполнения расчетных документов или распоряжений о 

совершении казначейских платежей в уплату платежей в местный бюджет.»; 

3) в подпунктах шестом и седьмом пункта 4.1 Порядка слово 

«кварталом» заменить словом «годом». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника ФЭУ администрации Мирного Гребенникова А.П. 

 
 

И.о. главы Мирного                                                                             Н.Л. Бикус  

 

 

 

 

 


